

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Krivá-IBV Ilieš 3.et.,Inž.siete
Objekt: SO-04 Zelená infraštruktúra

Objednávateľ: Obec Krivá
Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.
Miesto: Krivá

Spracoval:
Dátum: 09/2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
HSV		Práce a dodávky HSV				12 335,50
1		Zemné práce				3 122,18
1	121101111	Odstránenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 92,0*0,2	m3	18,400	2,200	40,48
				18,400		
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 10,0*3,0*2,0" vsak.jama	m3	60,000	26,400	1 584,00
				60,000		
3	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	60,000	1,250	75,00
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 134,0" výkop celkom -60,0" výkop vsak.jamy Súčet	m3	74,000	12,100	895,40
				134,000		
				-60,000		
				74,000		
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	74,000	0,800	59,20
6	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m 60,0+74,0" odvoz zeminy 18,4" dovoz humusu Súčet	m3	152,400	2,500	381,00
				134,000		
				18,400		
				152,400		
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 134,0" odvoz zeminy	m3	134,000	0,650	87,10
				134,000		
2		Zakladanie				6 142,60
8	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125 90,0 " drvený štrk fr.30-63 mm	m3	90,000	42,900	3 861,00
				90,000		
9	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane geotextílie	m	184,000	12,400	2 281,60
4		Vodorovné konštrukcie				1 604,67
10	461991111	Zhotovenie ochran. opevnenia dna a svahov odvodňovacích kanálov z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	534,000	1,520	811,68
11	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400 534*1,10" 10% presah	m2	587,400	1,350	792,99
				587,400		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				400,00
12	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	1,600	250,000	400,00
99		Presun hmôt HSV				1 066,05
13	998312021	Presun hmôt pre odvodnenie s výplňou rýh	t	193,828	5,500	1 066,05
Celkom						12 335,50